
Contacto

Teléfono 647575655
Fax 957671108
Correo Electrónico contratacion@ayto-baena.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(14850) Baena España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-214/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-03-2023
a las 11:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Baena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.baena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7La6jXozy6ESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio Tecnico para la direccion de obra y coordinación de seguridad y salud
en las obras de arreglo y mejora del camino del "Doncellar"

Valor estimado del contrato 1.180 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.427,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.180 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.baena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7La6jXozy6ESugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6abd437c-a052-4793-aa7f-46759deea5d0


Ofertas recibidas 1

Veronica Garcia Jimenez
NIF 30983955B
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.427,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6PVXTY5ipSamq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010588056 |  2023-534330 | vie, 17 mar 2023 11:51:39:120 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96762508292968193653369388833975862705 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6PVXTY5ipSamq21uxhbaVQ%3D%3D

